Администрация Хабарского района
Алтайского края
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		09.01.
	2024

	№
	      2

с. Хабары

О внесении изменений в постановление Администрации Хабарского района от 30.12.2020 № 531 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хабарского района Алтайского края и ёё состава»

В соответствие с законом Алтайского края от 31.12.2004 №75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь статьей 54 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Хабарского района от 30.12.2020 № 531 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хабарского района Алтайского края и её состава» (в ред. 20.04.2021 №148, от 27.01.2022 № 34, 08.09.2022 № 382, 23.01.2023 №20, 05.06.2023 №203, 27.11.2023 № 581) изменения, изложив Приложение 2 к указанному постановлению в  следующей редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление, разместив в установленном порядке на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хабарского района по социальным и оперативным вопросам.

Главы района                                                                                       В.Г. Бусыгин

                                                                                            Приложение 2
                                                                                            УТВЕРЖДЕНО
                                                                                            постановлением Администрации
                                                                                            Хабарского района  Алтайского края
                                                                                            от 30.12.2020  №  531 (редакции от
                                                                                            20.04.2021 № 148, 27.01.2022 № 342,
                                                                                            08.09.2022 № 382, 23.01.2023 №20,
                                                                                            05.06.2023 № 203, 27.11.2023 № 581)

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Хабарского района Алтайского края
.
	Председатель:

Смирнов Василий Николаевич

- заместитель главы Администрации Хабарского района по социальным  и оперативным вопросам

	Заместители:

Савёлова Лариса Ивановна

Госсен Наталья Петровна

-и.о. председателя комитета по образованию Администрации Хабарского района

- и.о. начальника юридического отдела Администрации Хабарского района

	Секретарь:

Кузган Екатерина Александровна
	- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав   Администрации Хабарского района

	Члены комиссии:

	 Дорофеев Александр Олегович

	- начальник МО МВД России «Хабарский»    (по согласованию)

	Новиков Владимир Григорьевич

	- председатель Совета ветеранов Хабарского района (по согласованию)

	Смагунова Альдона Самвеловна
	- и.о. начальника отдела по культуре Администрации Хабарского района

	Браун Наталья Валерьевна
	- заместитель начальника Славгородского межмуниципального филиала ФКУ УИИУФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию)

	Пичугина Нелли Владимировна

	- начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по Хабарскому району»  (по согласованию)

	Молчан Елена Борисовна

	-директор Центра занятости населения Управления социальной защиты населения по Хабарскому району (по согласованию)

	Розумак Галина Анатольевна
	- директор филиала по Хабарскому району КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения ННР» (по согласованию)

	Шепелев Денис Сергеевич
	– дознаватель ТО НД и ПР №5 УНД и ПР ГУ МЧС РФ по АК (по согласованию)

	Стеблецова Татьяна Тимофеевна
	- районный педиатр КГБУЗ «Хабарская ЦРБ» (по согласованию)

	Егоркина Светлана Юрьевна

	- начальник отдела по спорту, туризму и молодежной политике Администрации Хабарского района

	Кухтин Сергей Александрович
	- главный специалист опеки и попечительства комитета по образованию Администрации Хабарского района

image1.emf
Администрация Хабарского района   Алтайского края              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01 .  2024       №         2   с. Хабары

  О внесении изменений в  постановление Администрации  Хабарского   района от 30.12.2020  № 531 «Об утверждении  Положения о комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их  прав Администрации Хабарского  района Алтайского края и ёё  состава»

      В соответствие с законом Алтайского края от 31.12.2004 №75 - ЗС «О  наделении органов местного самоуправления государственными  полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам  несовершеннолетних и защите их прав», в связи с организационно - штатными  мероприятиями, руководствуясь статьей 54 Устава муниципального  образования Хабарский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:   1. Внести в постановление Администрации Хабарского района от  30.12.2020 № 531 «Об утверждении Положения о комиссии п о делам  несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хабарского района  Алтайского края и её состава» (в ред. 20.04.2021 №148, от 27.01.2022 № 34,  08.09.2022 № 382, 23.01.2023 №20, 05.06.2023 №203, 27.11.2023 № 581)  изменения, изложив Приложение 2 к ук азанному постановлению в   следующей редакции (прилагается).   2. Обнародовать настоящее постановление, разместив в установленном  порядке на официальном сайте Администрации Хабарского района  Алтайского края.   3. Контроль исполнения настоящего постановления воз ложить на  заместителя главы Администрации Хабарского района по социальным и  оперативным вопросам.          Главы района                                                                                       В.Г. Бусыгин

_________Microsoft_Office_Word1.docx
		Администрация Хабарского района

Алтайского края

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

				09.01.

		2024

		№

		      2

с. Хабары

О внесении изменений в постановление Администрации Хабарского района от 30.12.2020 № 531 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хабарского района Алтайского края и ёё состава»

В соответствие с законом Алтайского края от 31.12.2004 №75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь статьей 54 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Хабарского района от 30.12.2020 № 531 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хабарского района Алтайского края и её состава» (в ред. 20.04.2021 №148, от 27.01.2022 № 34, 08.09.2022 № 382, 23.01.2023 №20, 05.06.2023 №203, 27.11.2023 № 581) изменения, изложив Приложение 2 к указанному постановлению в  следующей редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление, разместив в установленном порядке на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хабарского района по социальным и оперативным вопросам.

Главы района                                                                                       В.Г. Бусыгин

                                                                                            Приложение 2

                                                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                                                                            постановлением Администрации

                                                                                            Хабарского района  Алтайского края

                                                                                            от 30.12.2020  №  531 (редакции от

                                                                                            20.04.2021 № 148, 27.01.2022 № 342,

                                                                                            08.09.2022 № 382, 23.01.2023 №20,

                                                                                            05.06.2023 № 203, 27.11.2023 № 581)

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Хабарского района Алтайского края

.

		Председатель:

Смирнов Василий Николаевич

- заместитель главы Администрации Хабарского района по социальным  и оперативным вопросам

		Заместители:

Савёлова Лариса Ивановна

Госсен Наталья Петровна

-и.о. председателя комитета по образованию Администрации Хабарского района

- и.о. начальника юридического отдела Администрации Хабарского района

		Секретарь:

Кузган Екатерина Александровна

		- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и  защите их прав   Администрации Хабарского района

		Члены комиссии:

		 Дорофеев Александр Олегович

		- начальник МО МВД России «Хабарский»    (по согласованию)

		Новиков Владимир Григорьевич

		- председатель Совета ветеранов Хабарского района (по согласованию)

		Смагунова Альдона Самвеловна

		- и.о. начальника отдела по культуре Администрации Хабарского района

		Браун Наталья Валерьевна

		- заместитель начальника Славгородского межмуниципального филиала ФКУ УИИУФСИН России по Алтайскому краю (по согласованию)

		Пичугина Нелли Владимировна

		- начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по Хабарскому району»  (по согласованию)

		Молчан Елена Борисовна

		-директор Центра занятости населения Управления социальной защиты населения по Хабарскому району (по согласованию)

		Розумак Галина Анатольевна

		- директор филиала по Хабарскому району КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения ННР» (по согласованию)

		Шепелев Денис Сергеевич

		– дознаватель ТО НД и ПР №5 УНД и ПР ГУ МЧС РФ по АК (по согласованию)

		Стеблецова Татьяна Тимофеевна

		- районный педиатр КГБУЗ «Хабарская ЦРБ» (по согласованию)

		Егоркина Светлана Юрьевна

		- начальник отдела по спорту, туризму и молодежной политике Администрации Хабарского района

		Кухтин Сергей Александрович

		- главный специалист опеки и попечительства комитета по образованию Администрации Хабарского района